
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dochody i wydatki 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.” 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1915



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1915



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 150,00 130 150,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 150,00 122 150,00

Wpływy z usług 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 117 555,00 119 555,00

Pozostała działalność 7 000,00 9 000,00

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 9 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

19 701 216,08 19 901 216,08

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 155 400,00 2 255 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 030 000,00 2 130 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 088 000,00 1 188 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000,00 670 000,00

758 Różne rozliczenia 8 608 852,55 8 637 657,55

Różne rozliczenia finansowe 68 278,87 97 083,87

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 50 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 072,00 43 877,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632 844,80 629 071,80

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 632 844,80 629 071,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

632 844,80 629 071,80

43 638 657,41 43 868 689,41

6090 -3 773,00

Razem: 230 032,00

-3 773,00

92120 -3 773,00

0920 20 000,00

2100 8 805,00

28 805,00

75814 28 805,00

75616 100 000,00

0310 100 000,00

75615 100 000,00

0310 100 000,00

0970 2 000,00

200 000,00

2 000,00

75095 2 000,00

70005 3 000,00

0830 3 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 27 maja 2025r.

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1915



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 963 283,36

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 931 823,58

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 6 547 703,00

Drogi publiczne gminne 5 922 825,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 57 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Administracja publiczna 4 748 435,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 040 095,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 000,00

Zakup usług pozostałych 326 670,31

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
47 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Pozostała działalność 282 784,80

Zakup usług pozostałych 37 784,80

Oświata i wychowanie 18 271 842,52

Szkoły podstawowe 10 632 744,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00

Pozostała działalność 722 959,46

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

26 993,92

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 316,29

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 823,74

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 445 326,45

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 319 780,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
592 000,00

Pozostała działalność 112 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 744,00

90095 404,41 113 304,41

4210 404,41 22 148,41

90015 -32 600,00 2 287 180,00

6050 -32 600,00 559 400,00

4850 275,81 3 099,55

900 -32 195,59 4 413 130,86

4350 7 229,19 34 223,11

4750 1 300,00 10 616,29

6060 11 000,00 41 000,00

80195 8 805,00 731 764,46

801 19 805,00 18 291 647,52

80101 11 000,00 10 643 744,81

75095 5 000,00 287 784,80

4300 5 000,00 42 784,80

4210 8 000,00 13 000,00

4300 2 000,00 42 000,00

4300 8 154,00 334 824,31

75075 10 000,00 57 000,00

75023 10 154,00 4 050 249,31

4010 2 000,00 2 538 000,00

6060 5 000,00 5 000,00

750 25 154,00 4 773 589,11

700 5 000,00 62 500,00

70005 5 000,00 55 100,00

60016 2 600,00 5 925 425,00

6300 2 600,00 72 600,00

4300 4 000,00 4 000,00

600 2 600,00 6 550 303,00

010 4 000,00 2 967 283,36

01044 4 000,00 2 935 823,58

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                  

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                                                                                 

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 27 maja 2025r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1915



Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 418 719,42

Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 500,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 500,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

18 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 661 460,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

653 460,00

Pozostała działalność 130 259,42

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Zakup usług pozostałych 118 059,42

Kultura fizyczna 135 335,00

Pozostała działalność 109 335,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
39 335,00

47 261 160,21Razem: 230 032,00 47 491 192,21

4300 -5 000,00 10 000,00

6050 14 000,00 53 335,00

92695 4 000,00 113 335,00

4260 -5 000,00 25 000,00

4300 89 389,42 207 448,84

926 4 000,00 139 335,00

92195 89 595,59 219 855,01

4210 206,17 8 406,17

92120 -3 927,00 657 533,00

6570 -3 927,00 649 533,00

2800 18 500,00 18 500,00

6220 -18 500,00 0,00

4270 116 000,00 117 000,00

92109 0,00 410 500,00

921 201 668,59 1 620 388,01

92105 116 000,00 142 500,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1915



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C.

D.

A.

B. 29 000,00

C.

D.

1 088 223,93 590 454,57 52 451,09 0,00 40 551,12 0,00 0,00 29 000,00 468 452,36 x

A.

B.

C.

D. 2 602 823,58

2 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

163 530,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

123 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B. 971 140,00

C.

D.

A.      

B. 1 763 505,00

C.

D.

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 27 maja 2025r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

1 801 80195

"Rozwój edukacji szkolnej w Gminie Skarżysko 

Kościelne" - w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 współfinansowanego z EFS+

970 161,93 561 454,57 52 451,09 0,00 40 551,12 0,00 0,00 468 452,36 Urząd Gminy

Ogółem Wydatki Bieżące

2 900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
12 623 679,00

2 475 991,00

2 931 823,58 29 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00

0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej w Skarżysku Kościelnym 

- zadanie dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Skarżysko Kościelne 

2 790 961,00

0,00

286 171,00 968 680,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej i wykonawstwo

11 821 684,00 2 204 505,00 41 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 0,00 Urząd Gminy118 062,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1915



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

A.      

B.

C.

D.

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

250 204,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D.

9 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Majków - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej i wykonawstwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

10 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.

B.

C.

D. 488 248,00

A.      

B.

C.

D.

A.      

B.

C.

D. 1 184 080,00

A.      

B.

C.

D. 373 527,00

A.      

B.

C.

D. 255 544,80

891 829,00 0,006 600 60016

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

8 775 789,00

0,00

441 829,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00

684 248,00

Urząd Gminy

8 600 60017

Budowa ul. Długiej w Skarżysku Kościelnym - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 754 75412
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Majkowie - Etap I
1 198 997,00

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Anny 226 400,00 213 400,00 13 400,00 0,00

96 000,00

13 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Skarżysko Kościelne
1 538 680,00

Urząd Gminy0,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy0,000,00 300 000,00

14 921 92120

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku Kościelnym

762 300,00 388 773,00 15 246,00 0,00

1 514 080,00

15 921 92120

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

260 760,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy0,00 0,00260 760,00 5 215,20 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1915



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

16 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

133 297,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

17 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego w 

Kierzu Niedźwiedzim na działce 2/1 - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego sołectwa Kierz 

Niedźwiedzi

103 485,00 18 335,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.

B.

C.

D.

42 265 556,00 11 874 744,58 1 227 196,20 968 680,00 0,00 2 000 000,00 0,00 7 638 868,38 0,00 x

43 353 779,93 12 465 199,15 1 279 647,29 968 680,00 40 551,12 2 000 000,00 0,00 7 667 868,38 468 452,36 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

0,00 Urząd Gminy1 351 990,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem Wydatki Majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE
1 

Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

18 630 63001

Budowa wielofunkcyjnych obiektów dla potrzeb 

obsługi turystycznej w miejscowościach Majków i 

Kierz Niedźwiedzi

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1915



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016

Udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji Gminie Skarżysko - Kamienna na 

zadanie "Budowa ul. Racławickiej"

72 600,00 72 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

uprawnych w miejscowości Michałów
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
Zakup serwera domenowego na potrzeby 

Urzędu Gminy
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 754 75412
Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 801 80101

Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w Lipowym Polu Skarbowym - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

5 906,00 5 906,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 801 80101

Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w Majkowie - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Majków

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 900 90001

Wniesienie wkładów do MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej na realizację 

zadania "Budowa przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne"

500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Załącznik Nr 4                                                                       

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 27 maja 2025r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1915



8 900 90015

Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 539 

(Rudka) - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Michałów

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 900 90095

Zakup traktorka kosiarki z pługiem i 

koszem - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Świerczek

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 926 92695

Budowa monitoringu na placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej (działka 4427/10) - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne II

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 801 80101

Zakup pieca centralnego ogrzewania do 

Szkoły Podstawowej w Lipowym Polu 

Skarbowym

41 000,00 41 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 921 92109

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury na zadanie "GOK Skarżysko 

Kościelne piękniejszy z każdym dniem"

0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 600 60016

Przebudowa ul. Skarbowej w miejscowości 

Lipowe Pole Skarbowe - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

17 300,00 17 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14 700 70005

Nabycie przez gminę w poczet gminnego 

zasobu nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Michałów

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15 926 92695

Rozbudowa altany rekreacyjnej 

zlokalizowanej przy placu zabaw w 

Lipowym Polu Plebańskim - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16 926 92695

Rozbudowa monitoringu na działce 

szkolnej oraz placu zabaw w miejscowości 

Grzybowa Góra

9 000,00 9 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

830 806,00 830 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Ogółem

1 
Wykazać m.in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1915



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 199 827,00 127 227,00 0,00 0,00 127 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie pomocy finansowej w 

formie dotacji Gminie Skarżysko - 

Kamienna na zadanie "Budowa ul. 

Racławickiej"

600 60016 0,00 72 600,00 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00

"Świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej 

na 2025 rok na linii komunikacyjnej: 

Lipowe Pole Plebańskie - Skarżysko - 

Kamienna oraz Majków - Michałów - 

Skarżysko - Kamienna" 

600 60004 0,00 127 227,00 2710 127 227,00 0,00 0,00 127 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 199 827,00 127 227,00 0,00 0,00 127 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5                                                                       

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 27 maja 2025r.

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień 

Ogółem

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę  do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§ Wydatki ogółem §

Wydatki bieżące

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1915



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4010 80 200,00

4040 6 000,00

4110 14 766,00

4120 2 300,00

4300 1 304 896,45

4440 2 724,00

4710 460,00

1 390 000,00 1 411 346,45 21 346,45

85153 4300 5 000,00

4170 25 000,00

4210 18 000,00

4300 49 363,28

4610 5 000,00

4700 8 000,00

60 000,00 110 363,28 50 363,28

4210 5 000,00 0,00

4300 10 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

4210 700,00 0,00

4300 300,00 0,00

900 90019

851 85154

Razem

4
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
900 90019 0690 1 000,00

3

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

756 75618 0270 15 000,00

60 000,00 851 50 363,28

85154

Razem

900 90002 21 346,45

Razem

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 1 390 000,00

Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami w  

§ 905

Załącznik Nr 6                                                                       

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 27 maja 2025r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział §

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1915



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami w  

§ 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział §

1 000,00 1 000,00 0,00

010 01044 6370 2 602 823,58 010 01044 6370 2 602 823,58 0,00

754 75412 6370 488 248,00 754 75412 6370 488 248,00 0,00

900 90015 6370 1 184 080,00 900 90015 6370 1 184 080,00 0,00

4 275 151,58 4 275 151,58 0,00

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 629 071,80 921 92120 6570 629 071,80 0,00

629 071,80 629 071,80 0,00

7

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

600 60016 6290 2 734 645,00 600 60016 6050 3 703 325,00 968 680,00

2 734 645,00 3 703 325,00 968 680,00

4350 34 223,11

4750 10 616,29

4850 3 099,55

852 85295 2100 428,00 852 85295 3290 428,00

3290 372,00

4740 12,00

44 689,00 48 750,95 4 061,95

RAZEM 1 044 451,68

Razem

801 80195

8
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

2100 43 877,00 4 061,95

855 85595 2100 384,00 855 85595

758 75814

Razem

Razem

Razem

Razem

5

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1915



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

283 327,00

1 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

"Budowa ul. Racławickiej"

Gmina Skarżysko - 

Kamienna
72 600,00

2 801 80104 2310

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, której przekazanie wynika z art. 80 lub art. 

90  ustawy o systemie oświaty, gmina pokrywa koszty 

dotacji udzielonej za uczniów uczęszczających do 

przedszkola niebędących mieszkańcami gminy dotującej 

Gminy -Jednostki 

Samorządu 

Terytorialnego 

65 000,00

3 600 60004 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2025 

rok na linii komunikacyjnej: Lipowe Pole Plebańskie - 

Skarżysko - Kamienna oraz Majków - Michałów - 

Skarżysko - Kamienna" 

Powiat Skarżyski 127 227,00

4 921 92109 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - „GOK 

Skarżysko Kościelne piękniejszy z każdym dniem” 

Samorządowa 

Instytucja Kultury - 

Gminny Ośrodek 

Kultury

18 500,00

921 533,00

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Grzybowa Góra
55 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
55 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole
55 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Majków
17 000,00

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadanie - "Rozbudowa strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim"

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
30 000,00

6 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze 

konkursu
7 000,00

Załącznik Nr 7                                                                                                                                  

do Uchwały Nr XIV/90/2025                                                                                                            

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                           

z dnia 27 maja 2025r.

Dotacje celowe w 2025r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1915



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

7 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "Wakacyjny GOK"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

6 500,00

8 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "V Letnia Akademia Karate"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Skarżyski 

Klub Sportów Walki 

"Kyokushin-Karate"

6 500,00

9 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. 

"Odkrywamy uroki Kazimierza Dolnego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

10 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "XV 

Festyn Parafialny POSTAW NA RODZINĘ"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Odnowy 

Zabytków Parafii św. 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

4 000,00

11 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Las w 

słoiku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

12 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Ogień 

tradycji, czyli strażakiem warto być"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole 

Plebańskie

4 000,00

13 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Na 

harcerskim szlaku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Związek 

Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka

4 000,00

14 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Piłka nożna dla każdego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Uczniowski 

Klub Sportowy 

"Piłkarska Akademia 

Skarżyska"

4 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1915



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

15 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Sport to zdrowie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

16 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Na lądzie i w wodzie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Instytut bł. s. Ewy 

Noiszewskiej

4 000,00

17 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Trekking na szczyt Gór 

Świętokrzyskich"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

18 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Organizacja 

cotygodniowych turniejów brydżowych i udział w 

rozgrywkach ligi wojewódzkiej oraz turniej z okazji Dnia 

Niepodległości"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Brydża Sportowego 

SZLEM

4 000,00

19 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

388 773,00

20 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

260 760,00

1 204 860,00Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1915


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-29T09:08:17+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




